*1070495831*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂蕙珊

電話：06-2991111#8663

傳真：06-2982507

電子信箱：shanivy518@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：府人考字第1070495831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動公務人員終身學習及閱讀風氣，國家文官學院規劃

辦理108年公務人員專書閱讀推廣活動─公務人員「每月

一書」優良圖書推薦活動，請查照並踴躍推薦。

說明：

一、依據國家文官學院107年4月30日國院數字第10708000634

號函辦理。

二、該學院為推動公務人員養成閱讀習慣，以落實終身學習理

念，爰自民國91年起開辦「每月一書」活動，將各方推薦

之優良書目函知公務人員作為閱讀參考，並於94年起辦理

導讀會及專書閱讀心得寫作等推廣活動。

三、「每月一書」遴選，推薦之圖書須為近5年內（自102年6

月1日起至107年6月1日止）出版，以「公共政策與管理知

能」、「自我發展與人文關懷」2大領域為範疇，並請勿推

薦教科書。

四、推薦圖書者，請於107年6月1日前至該學院全球資訊網站

（http://www.nacs.gov.tw）線上服務專區，點選「圖書

2

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

推薦」輸入圖書資料。如有相關問題請逕洽本案聯絡人蔡

宛陵專員，電話：(02)2653-1648。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2018-05-02
10:30:06